
　　（案件化調査）について、以下のとおり質問いたします。

対象事業・区分 （選択ください）

提案法人名 :

担当者名 :

Tel :

E-mail :

通番 該当資料 該当頁 該当項目 質問

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 (記入例 )

募集要項 P.9 第2 3.(2)③  成果品 成果品としてCDRでのデータ提出の指示があるが、何枚提出すればよいのか。

質　 問 　書

※本質問書で書ききれない場合には、適宜行数を増やすなどして対応願います。
※本質問状は電子メールで送付戴くようお願いします。(Excel形式で送付願います。）
※電子メールの送付先アドレスは「募集要項　第2 選考の流れ　10. 問合せ」先に記載のアドレス（sdg_sme@jica.go.jp）となります。

標記の事業について、以下の通り質問いたします。
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